АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015г.	                                № 155                      х. Романов

О внесении изменений в постановление
Администрации Романовского
сельского поселения от 11.10.2013 г. № 126
Об утверждении  муниципальной программы
 «Энергоэффективность и развитие энергетики»

В связи с  перераспределением средств на реализацию программных мероприятий Администрация Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 11.10.2013 г. № 126 Об утверждении  муниципальной программы  «Энергоэффективность и развитие энергетики» следующие изменения:

1.1 Ресурсное обеспечение Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы
	–

	45,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2015 году – 45,2 тыс. рублей;
в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета – 45,2 тыс.рублей
тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2015 году – 45,2 тыс. рублей;
в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
Муниципальная  программа финансируется из местного бюджета в пределах бюджетных ассигнований.

1.2 Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению
муниципальной программы
           Общий объём финансирования муниципальной программы составляет 62,3 тыс.рублей,
в том числе за счёт средств местного бюджета – 45,2 тыс.рублей;
в 2014 году – 0,0 тыс.руб.
в 2015 году – 45,2 тыс.руб
в 2016 году – 0,0 тыс.руб
в 2017 году – 0,0 тыс.руб
в 2018 году – 0,0 тыс.руб
в 2019 году – 0,0 тыс.руб
в 2020 году – 0,0 тыс.руб
                Объёмы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством.
                 Объём средств на реализацию мероприятий муниципальной программы указан в таблице 6.

1.3  Таблицу 5. Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
Таблица 5

Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование  государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,  соисполнители,
участники госпрограммы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная  программа
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»

	ВСЕГО

	951

	0,0
	45,2
	0,0
	-
	-
	-
	-

	Администрация Романовского сельского поселения

951

	0,0
	45,2
	0,0
	-
	-
	-
	-

1.4 Таблицу 6. Расходы  бюджета поселения, района, федерального бюджета, областного бюджета, и внебюджетных источников  на реализацию муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Таблица 6

Расходы  бюджета поселения, района, федерального бюджета, областного бюджета, и внебюджетных источников  на реализацию муниципальной программы

	статус
	Наименование  государственной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»

	всего
	0,0
	0,0
	45,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	45,2
	0,0
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Романовского сельского поселения                           С.В.Яцкий

Верно:
Специалист 1 категории по правовой
и кадровой работе                                                                                Р.В.Ткачева